[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 марта 2014 года                                                                                                              № 27
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка от 07 марта 2012 года № 8
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Состав постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Сосновка» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 07 марта 2012 года № 8 «О постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Сосновка и признании утратившим силу постановления главы сельского поселения Сосновка от 15 марта 2007 года № 4» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Кузьминых В.П.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                  С.И. Толдонов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от 18 марта 2014 года № 27
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка
от 07 марта 2012 года  № 8
	С О С Т А В

постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Сосновка

(далее - комиссия)

	Толдонов Сергей Иванович

(46-3-35)
	-
	глава сельского поселения Сосновка,
председатель комиссии

	Кузьминых Вера Павловна
(46-9-01)
	-
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка, заместитель председателя комиссии

	Сетракова

Марина Габдуллаевна

(46-9-03)
	-
	ведущий специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Родионов
Геннадий Михайлович
(46-210)
	-
	начальник Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»

	Коновалов
Олег Николаевич
(46-212)
	-
	заместитель начальника Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»

	Ли
Татьяна Антоновна
(46-9-03)
	-
	заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка

	Назаров
Сергей Владимирович

(46-0-02)
	-
	участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН ОМВД России по Белоярскому району

	Группа оповещения и связи:

	Силаев
Валерий Александрович

(46-2-26)
	-
	начальник связи Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»

	Ильина

Ксения Игоревна

(46-6-14)

	-
	начальник отделения почтовой связи п. Сосновка

	Группа обеспечения эвакуационных мероприятий, учета эвакуируемых
материальных ценностей, управления на маршрутах эвакуации,
эвакуируемых материальных ценностей:

	Павлушко

Анатолий Владимирович

(46-2-57)
	-
	начальник службы ведомственной охраны Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»

	Кузяева

Ирина Владимировна
(46-2-27)
	-
	начальник службы по ремонту и надзору за строительством Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»

	Маслов

Александр Сергеевич
(46-252)
	-
	начальник автоколонны № 8 Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»

__________________»